

Zakázka: 2022/24

Investor: Statutární město Olomouc
Horní Náměstí 1, 77127 Olomouc

Objekt: Horní náměstí 20 – rekonstrukce rozvodů elektro
Olomouc, Horní náměstí č.434/20

System: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Rozvaděče a příslušenství					
1	Rozvaděč RE1/RSP	kpl	1,00	64 635,00	0,00	64 635,00
2	Rozvaděč RE2	kpl	1,00	53 630,00	0,00	53 630,00
3	Rozvaděč RE3	kpl	1,00	42 616,00	0,00	42 616,00
4	Rozvaděč RP1	kpl	1,00	12 563,00	0,00	12 563,00
5	Rozvaděč RP2	kpl	1,00	12 622,00	0,00	12 622,00
6	Rozvaděč RB21, RB31, RB32	kpl	3,00	26 287,00	0,00	78 861,00
7	Rozvaděč RB42	kpl	1,00	27 240,00	0,00	27 240,00
	Instalační materiál					
8	Spínač nástěnný ř.1 IP44	ks	6,00	120,00	70,00	1 140,00
9	Přepínač nástěnný střídávý ř.6 IP44	ks	1,00	120,00	75,00	195,00
10	Přepínač nástěnný dvojitý střídávý ř.6+6 IP44	ks	1,00	155,00	78,00	233,00
11	Zásuvka nástěnná dvojitá 2x230V/16A	ks	1,00	210,00	99,00	309,00
12	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	220,00	155,00	79,00	51 480,00
13	Tlačítko ř.1/0So	ks	18,00	120,00	65,00	3 330,00
14	Spínač ř.1	ks	25,00	119,00	66,00	4 625,00
15	Spínač ř.5	ks	5,00	165,00	80,00	1 225,00
16	Přepínač ř.6	ks	20,00	130,00	80,00	4 200,00
17	Přepínač ř.6+6	ks	8,00	220,00	82,00	2 416,00
18	Klapka jednoduchá bílá	ks	45,00	45,00	9,00	2 430,00
19	Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	ks	18,00	65,00	12,00	1 386,00
20	Klapka dělená bílá	ks	13,00	61,00	22,00	1 079,00
21	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem	ks	5,00	145,00	56,00	1 005,00
22	1_rameček bílý	ks	125,00	31,00	13,00	5 500,00
23	2_rameček bílý	ks	63,00	53,00	17,00	4 410,00
24	3_rameček bílý	ks	5,00	73,00	35,00	540,00
25	5_rameček bílý	ks	10,00	122,00	83,00	2 050,00
26	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	4,00	284,00	122,00	1 624,00
27	Ekvipotenciální přípojnice EQ1	ks	1,00	145,00	46,00	191,00
28	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	25,00	33,00	31,00	1 600,00
29	časovač do instalační krabice	ks	21,00	360,00	65,00	8 925,00
30	požární tlačítko se sklem	ks	1,00	810,00	130,00	940,00
31	krabice pod omítku pro požární tlačítko	ks	1,00	12,00	28,00	40,00
32	Přidružený materiál	kpl	1,00	3 000,00	2 000,00	5 000,00
	Ostatní					
33	Zapojení ventilátoru	ks	7,00	0,00	100,00	700,00
34	Rekognoskace a úprava stávajících silnoproudých instalací (připojení bytových rozvodnic)	hod	15,00	0,00	450,00	6 750,00
35	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,00	5 760,00	3 000,00	8 760,00
36	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,00	0,00	450,00	1 800,00
37	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	30,00	0,00	450,00	13 500,00
38	HZS	hod	5,00	0,00	450,00	2 250,00
	Cena SP celkem bez DPH					431 800,00